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 رئیس جمهوری در جلسه هیأت دولت بر نقش حیاتی مردم
و راهبرد دولت در شرایط حساس کشور تأکید کرد

همدلی ملی
سخنگوی دولت: در تأمین نیازهای مردم مشکلی نداریم

گروه ایران زمین - در شرایط اضطراری 
کنونی که مناطق مختلف کشور مورد 
تجاوز رژیم صهیونیستی قرار گرفته 
است، مدیریت کالاهای اساسی و اقلام 
ضروری و مایحتاج عمومی از مهم ترین 
مأموریت های مسئولان اجرایی در همه 

استان هاست.
استاندار کرمانشاه با تأکید بر نقش مهم 
اصناف و بازاریان در حمایت از مردم 
در شرایط حساس گفت: »با مدیریت 
انجام شده، کالاها و مواد مصرفی مورد 
نیاز مردم در انبارهای استان به اندازه 
کافی موجود است و ذخایر مناسبی 
در اختیار داریم.« منوچهر حبیبی 
افزود: »تأمین، عرضه و نظارت بر بازار 
با برنامه ریزی مناسب و هماهنگی بین 
دستگاه های متولی در حال انجام و لازم 
است این روند به صورت میدانی، مستمر 

و دقیق پیگیری شود.«
وی نظارت مؤثر بر بازار را یک وظیفه 
جدی دانست و به دستگاه های نظارتی 
مأموریت داد که با قاطعیت این موضوع 
را دنبال کنند. او توجه به دغدغه ها 
و نیازهای مردم را یک تعهد ویژه برای 
مدیران استان عنوان و بر ضرورت ارائه 
خدمات مطلوب در این حوزه تأکید کرد. 
استاندار کرمانشاه همچنین اطمینان داد 
که وضعیت بازار استان عادی است و 
مدیریت آن به طور مستمر ادامه دارد. 
وی از مردم خواست با اطمینان خاطر، 
روند بازار را دنبال کنند. در ادامه این 
جلسه، مدیران عضو کارگروه نیز گزارشی 
از وضعیت عرضه کالاهای اساسی از 
جمله برنج، شکر، آرد و گوشت ارائه 
دادند و با اشاره به موجودی مطلوب 
انبارها، اعلام کردند که هیچ مشکلی در 
تأمین و توزیع کالاها در بازار وجود ندارد 
و برنامه ریزی لازم برای عرضه مستمر 

انجام شده است.

ترخیص سریع و بی وقفه کالاها
نیک روش«  »رضا  حال،  همین  در   
سرپرست حوزه نظارت گمرکات استان 
کرمانشاه از کنترل، نظارت و مدیریت 
هرچه بیشتر کالاها از گمرکات استان 
خبر داد و گفت: »تشریفات گمرکی 
کالاهای اساسی و حساس از گمرکات 
مرزی کرمانشاه در کوتاه ترین زمان 
کنترل و با نظارت هرچه بیشتر، سریع 
ترخیص می شود. وی بر لزوم افزایش 
ایمنی و حفاظت فیزیکی دقیق تر در 
گمرکات مرزی استان، ترخیص سریع و 
بی وقفه کالاهای ضروری و حساس تأکید 
کرد.« نیک روش، تصریح کرد: »به منظور 

جلوگیری از بروز اختلال در روند کاری 
نباید وقفه ای در ورود و خروج کالاهای 
اساسی و ضروری مردم در گمرکات 
مرزی استان اتفاق بیفتد. سرپرست 
حوزه نظارت گمرکات استان کرمانشاه 
همچنین از نیروهای یگان حفاظت، 
کارشناسان و کارکنان فنی گمرکات 
استان کرمانشاه خواست با توجه به 
شرایط حساس کشور و خطرات احتمالی 
ناشی از حملات رژیم صهیونیستی در 

آماده باش کامل قرار گیرند.«

 کمبود سوخت در کرمانشاه 
وجود ندارد

سیاسی،  معاون  سلیمانی«  »بهرام 
امنیتی و اجتماعی استانداری کرمانشاه 
نیز گفت: »با وجود حملات محدود 
و ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی به 
برخی نقاط استان در روزهای گذشته، 
اوضاع کاملاً تحت کنترل و مدیریت قرار 
دارد و آرامش در سطح استان برقرار و 
خدمت رسانی در بخش های مختلف 
بدون هیچگونه اختلالی در جریان 
است.« سلیمانی همچنین خاطرنشان 
کرد: »خوشبختانه اوضاع استان به طور 
کامل تحت مدیریت است و هیچ گونه 
در  اختلال  یا  سوخت  کالا،  کمبود 
خدمات شهری وجود ندارد.« وی با 
اشاره به روند عادی توزیع شیرخشک نیز 
تصریح کرد: »در توزیع شیر خشک های 
معمولی مشکلی وجود ندارد و تنها در 
خصوص شیر خشک های رژیمی مانند 
گذشته، نوساناتی گزارش شده که رفع آن 
در حال پیگیری است.« معاون استاندار 
کرمانشاه با تأکید بر اینکه نانوایی های 
استان هم به صورت عادی فعال هستند 
و فروشگاه ها و پمپ بنزین ها نیز بدون 
محدودیت در حال خدمت رسانی اند، 
از مردم خواست همچنان با حفظ 
خونسردی، تنها به اخبار منابع رسمی 
توجه کرده و از بازنشر شایعات در فضای 

مجازی خودداری کنند.

تأمین کالاهای موردنیاز مردم
»هادی تقی لو« معاون امور بازرگانی و 
توسعه تجارت اداره  کل صنعت، معدن 
و تجارت استان زنجان از ادامه فعالیت 
اصناف و بازار در استان زنجان خبر داد و 
گفت: »کالاهای مورد نیاز مردم به مقدار 
لازم در بازار وجود دارد. وی اظهار کرد: 
»با توجه به شرایط موجود در کشور و 
حمله رژیم اشغالگر به کشور، مردم 
اطمینان داشته باشند که خادمان آنها 
پای کارند و نظارت دقیق بر بازار دارند 

و کالاهای ضروری نیز درانبارها موجود 
است. تقی لو با اشاره به واکنش منطقی 
مردم در مواجهه با شرایط و روند عادی 
ارائه خدمات، اظهار کرد: »ممکن است 
در یک فروشگاه کوچک بنا به ماهیت 
ذاتی محصولی موجود نباشد، ولی این 
بدان معنا نیست که کالایی وجود ندارد و 
زنجیره توزیع کالا در حال فعالیت بوده و 
موردی وجود ندارد.« معاون امور بازرگانی 
و توسعه تجارت اداره  کل صنعت، معدن 
و تجارت استان زنجان با بیان اینکه 
شهروندان در صورت مشاهده انبار کالا 
در محلی خاص مراتب را با سامانه ۱24 
در میان بگذارند، افزود: »همه نیروها 
در سطح بازار شرایط را رصد کرده و 
انبارهای ثبت شده نیز بازرسی می شود 
و انبارهایی نیز که ثبت نشده اند قطعاً در 
صورت مشاهده موارد بررسی خواهد شد 
و در صورت مشاهده تخلف با متخلفان 

با اشد مجازات برخورد خواهد شد.«

 خدمات رسانی به مردم 
بدون تأخیر انجام شود

»هادی حق شناس« استاندار گیلان 
با اشاره به شرایط عادی استان، تأکید 
کرد: »خدماتی که قبلاً به مردم ارائه 
می شد، اکنون باید بدون تأخیر انجام 
شود و زمان انجام کارها را کوتاه کنیم.« 
استاندار گیلان از صدا و سیما و رسانه ها 
خواست با تهیه گزارش های خبری، 
آرامش را به جامعه تزریق کنند و اضافه 
کرد: »استان مشکلی از بابت ذخایر 
کالاهای اساسی ندارد و لذا شرایط استان 
عادی است و فعالیت ها ادامه دارد.« وی 
از مدیران خواست در انجام امور اداری 
مردم با سرعت مضاعف عمل کنند و 
متذکر شد: »اگرچه نسل های جدید 
روزهای جنگ را ندیده اند، اما روحیه 
مردم عالی است و لذا باید به حفظ این 

آرامش کمک کنیم.«

تأمین ذخائر استراتژیک کافی است
»عبدالرحیم تحصیلی« مدیرکل غله 
و خدمات بازرگانی استان سمنان از 
ذخیره سازی مناسب و بیش از نیاز در 
ذخایر استراتژیک کالاهای اساسی در 
انبارهای شرکت بازرگانی دولتی این 

استان خبر داد.
وی اظهار کرد: »ذخایر کالاهای اساسی 
نه تنها جوابگوی نیاز استان است بلکه، 
بخش قابل توجهی از نیاز دیگر استان ها 
نیز از طریق این استان انجام می شود.« 
از ذخیره سازی  مقام مسئول،  این 
مناسب برنج و شکر در سیلوهای این 

استان خبر داد و خاطرنشان کرد: »بیش 
از پنج هزار و ۶۰۰ تن تنها برنج هندی 
در انبارهای استان ذخیره سازی شده 
است.« تحصیلی ادامه داد: »تاکنون 
بیش از ۱۹ هزار تن از این محموله در 
کارخانه قند شاهرود تصفیه و در انبارهای 
استان ذخیره سازی شده است. با اینکه 
 موجودی استان در این بخش بالغ بر 

22 هزار تن است.«
 مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
سمنان گفت: »ظرفیت ذخیره سازی های 
استان پهناور سمنان نیز در این بخش 
بیش از سه برابر نیاز واقعی استان است.« 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
تأکید کرد: »استان سمنان نه تنها هیچ 
مشکلی از نظر ذخایر کالاهای اساسی 
ندارد بلکه چنانچه ستاد تنظیم بازار برخی 
استان ها حسب نیاز، اعلام کند آمادگی 
داریم که حسب قوانین، نیاز آنها را از 
محل موجودی های مازاد تأمین کنیم.«

 تزریق کالاهای اساسی
 به بازار مصرف

در همین حال، »آرش زره تن لهونی« 
استاندار کردستان شامگاه شنبه از 
انبارهای اقلام و مواد غذایی استان 
بازدید کرد و گفت: »تأمین فوری کالاهای 
اساسی مردم در اولویت است.« وی در 
راستای تأمین نیازهای غذایی استان از 
انبارهای کالاهای اساسی و مواد خوراکی 
بازدید و اظهار کرد: »کالاهای اساسی 
مورد نیاز مردم باید به سرعت به بازار 
مصرف استان تزریق شود.« وی در ادامه 
بر ضرورت تأمین کالاهای اساسی مورد 
نیاز مردم تأکید کرد و افزود: »اولویت 
تأمین این مواد از داخل استان و 
استان های همجوار خواهد بود و در 
صورت نیاز با دستور ویژه از ظرفیت 
مرزها و بازارچه های مرزی استفاده 
خواهد شد تا هر گونه کمبود احتمالی 

برطرف شود.«

نگرانی در خصوص انتشار آلودگی 
سایت های هسته ای وجود ندارد

»مهدی جمالی نژاد«، استاندار اصفهان با 
تأکید بر نقش رسانه های داخلی در شرایط 
کنونی کشور، خواستار حرکت آفندی و 
جریان سازی پیش دستانه در برابر جنگ 
روانی رسانه های معاند شد و اظهار کرد: 
»نباید تنها به دفاع در برابر عملیات روانی 
دشمن اکتفا کرد، بلکه باید با ابتکار عمل، 
روایت های اول را در رسانه های داخلی و 

حتی بین المللی مطرح کنیم.«
وی با بیان اینکه اقدامات مؤثری در 

حوزه پدافند غیرعامل در استان انجام 
شده است، افزود: »برگزاری مانورها و 
رزمایش های گذشته، نقش مهمی در 
افزایش آمادگی استان داشته و جای 
هیچ گونه نگرانی در خصوص تهدیدات 
از  آلودگی  انتشار  جمله  از  احتمالی 
سایت های هسته ای وجود ندارد، چرا 
که تمهیدات لازم از قبل اندیشیده شده 
است.« استاندار اصفهان با تأکید بر 
استمرار برنامه های فرهنگی و آیینی در 
استان با روحیه حماسی گفت: »تمامی 
هیئآت مذهبی و مجموعه های فرهنگی 
برنامه های خود را با مشارکت و شور مردمی 
برگزار کرده اند و اصفهان در این زمینه 
جزو استان های پیشرو کشور به شمار 
می رود.« جمالی نژاد همچنین با اشاره 
به وضعیت عادی در سطح استان تصریح 
کرد: »عبور و مرور در تمامی محورهای 
استان طبق روال معمول  مواصلاتی 
برقرار است و پیش بینی های لازم برای 
تأمین خدمات عمومی و سوخت صورت 
گرفته است.« وی با تأکید بر ضرورت 
بهره گیری از منابع خبری معتبر و رسمی، 
 خواستار رصد اخبار از رسانه های مورد 

تأیید شد.
و  امنیتی  معاون  صالحی«،  »اکبر 
انتظامی استانداری اصفهان از هدف 
قرار گرفتن یکی از مراکز وابسته به 
وزارت دفاع در شهر اصفهان توسط 
رژیم اشغالگر اسرائیل خبر داد و خسارت 
آن را ناچیز اعلام کرد. وی باتأکید بر 
اینکه خوشبختانه این تعرض تا این 
لحظه تلفات انسانی در برنداشته است، 
گفت: »خسارت احتمالی در حال ارزیابی 
است که در صورت لزوم اطلاع رسانی 
می شود.« معاون امنیتی و انتظامی 
استانداری اصفهان افزود: »در این 
راستا به یکی از ساختمان های اطراف 
این محل خساراتی وارد شد که برآورد 
اولیه خسارات احتمالی زیادی را نشان 

نمی دهد.«

 توزیع انواع نهاده های دامی  
در اصفهان

»مهرداد مرادمند«، رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی اصفهان از توزیع بیش 
2 میلیون و ۱۳۶ هزار تنُ انواع نهاده های 
دامی در این استان در یک سال اخیر 
از طریق سامانه »بازارگاه« خبر داد و 
اظهار کرد: »یک میلیون و ۱۸۰ هزار 
تن از نهاده های دامی مورد نظر از نوع 
ذرت بوده که نسبت به سایر نهاده ها 
نیز بیشتر است.« وی ادامه داد: »پس 
از آن سویا با بیش از 542 هزار تن 

سهم بیشتری را به خود اختصاص داده 
است و پس از آن به ترتیب جو و سایر 
نهاده ها قرار دارند.« رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی اصفهان تصریح کرد: 
»نهاده ها در استان با هدف بهبود و 
افزایش محصولات دامی و ارتقای کیفیت 

آنها توزیع می شود.«

 تأمین کالاهای اساسی 
در سیستان و بلوچستان

»داود شهرکی«، مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت سیستان و بلوچستان با تشریح 
آخرین وضعیت بازار کالاهای اساسی 
استان بر لزوم جلوگیری از فروش 
غیرمتعارف تأکید کرد و گفت: »هیچ 
گونه نگرانی درباره تأمین و توزیع کالاهای 
اساسی در این استان وجود ندارد.« وی 
ادامه داد: »کالاهای اساسی مورد نیاز 
تدارک و ذخیره سازی شده و به بازار 
عرضه می شود؛ بنابراین شهروندان نباید 
هیچ گونه نگرانی در این زمینه داشته 
باشند و آرامش خود را حفظ کنند زیرا 
توزیع کالاها در تمام فروشگاه های 

زنجیره ای به طور منظم و با هماهنگی 
کامل انجام می شود.« مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت سیستان و بلوچستان 
با اشاره به اقدامات در بخش خبازان 
و حمایت از آنان، افزود: »اتحادیه ها و 
اصناف باید به کار خود ادامه دهند و 
در کنار توزیع اقلام اساسی مانند برنج، 
روغن و شکر، برنامه ریزی دقیقی برای 
توزیع مناسب کالاهای دیگر نیز انجام 
شود.« وی همچنین بر لزوم جلوگیری 
از فروش غیرمتعارف تأکید کرد و گفت: 
»فرهنگ سازی برای توجیه مردم در 
دستور کار قرار دارد. مهم ترین نکته 
این است که احساس کمبود اقلام 
ترویج نشود و مردم نباید به شایعات 
توجه کنند.« شهرکی خاطرنشان کرد: 
»همان طور که در دوران کرونا موفق 
عمل کردیم، در این برهه نیز مشکلی 
وجود ندارد و با همکاری یکدیگر، بازار 
تأمین و توزیع اقلام کالاهای اساسی در 
آرامش به سر می برد؛ امیدوارم اصناف 
و اتحادیه ها در این شرایط نیز سربلند 

بیرون بیایند.«

استانداران از تأمین کامل مایحتاج عمومی در شرایط کنونی می گویند 

هیچ استانی در تأمین کالاهای اساسی محدودیت ندارد 

حمله به مرکز پرورش اسب در کرمانشاه 
حمله  در   - کرمانشاه 
موشکی صبح یکشنبه 
اسرائیل به مرکز پرورش 
مسابقه ای  اسب های 
لمپیک  ا ه  هکد د ر  د
 ۶۰ حدود  کرمانشاه، 
رأس اسب کشته شدند.
ه  د ا حسین ز محمد   
امور  توسعه  معاون 
ورزش  کل  اداره  ورزش 

و جوانان استان کرمانشاه گفت: »در این حملات 2 سوله نگهداری اسب 
که در محوطه این دهکده بود مورد حمله قرار گرفت و به صورت ۱۰۰ درصد 
تخریب شد.« وی با محکوم کردن هرگونه حمله نظامی به اماکن و تأسیسات 
ورزشی افزود: »در این حمله حدود 5۰ تا ۶۰ رأس اسب نیز که در این سوله ها 
نگهداری می شد تلف شدند.« معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و 
جوانان استان کرمانشاه یادآور شد: »خوشبختانه در این حادثه به هیچ فردی 

از ساکنان این دهکده و یا صاحبان اسب ها آسیبی وارد نشد.«
 دهکده المپیک کرمانشاه در زمینی به مساحت ۱4۰ هکتار احداث و در پنج 
کیلومتری جاده کرمانشاه به سنندج واقع شده است، عملیات احداث 
این دهکده که هنوز به طور کامل تکمیل نشده است از سال ۱۳۸4 آغاز 

است. شده 

استاندار 
کرمانشاه : 
با مدیریت 

انجام شده، 
کالاها و مواد 
مصرفی مورد 

نیاز مردم 
در انبارهای 

استان به 
اندازه کافی 

موجود است 
و ذخایر 

مناسبی در 
اختیار داریم

توضیحاتی درباره نحوه انتشار  روزنامه ایران

به دنبال تجاوزات رژیم صهیونیستی، اطلاع رسانی دقیق و انتشار مرتب 
اخبار و گزارش ها در رسانه ها ضروری تر از هر زمان دیگری است. به رغم  
این، براساس شرایط ویژه   این روزها، روزنامه ایران ضمن حفظ روند مستمر 
و دقیق و سریع اطلاع رسانی در ایران آنلاین، نسخه کاغذی خود را تا اطلاع 
ثانوی در هشت صفحه منتشر خواهد کرد. تغییری که متأثر از دورکاری شمار 
زیادی از همکاران روزنامه است که با هدف رفع نگرانی خانواده های آنان 

صورت گرفته است.
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 اطمینان بخشی وزارت نفت به مردم: 
جای هیچ گونه نگرانی نیست

 حمایت چهره های شاخص سیاسی 
از پاسخ نیروهای مسلح به تجاوزهای اسرائیل ادامه دارد

 موشک باران سرزمین های اشغالی 
ساعتی پس از عملیات تروریستی در تهران

 روال عادی سوخت رسانی
در سراسر کشور

 بهزاد نبوی: پاسخ به تجاوز 
حق ایران است

روزهای صهیونیست ها هم 
کابوس شد
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